



ООО «ЦЕНТР СУДЕБНОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»
454014, г. Челябинск, ул. Ворошилова, д. 35, оф. 3-1
8 (800) 550-10-92 | www.cse7.ru | e-mail: expertall@mail.ru
ОГРН 1117447014354 ИНН 7447197991 КПП 745101001
р/с 40702810938130000049 в Филиале «Екатеринбургский» АО
«АЛЬФАБАНК» г. Екатеринбург, БИК 046577964, к/с 30101810100000000964



Утверждаю, директор

Шуховцев К.В.
29.03.2024 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 2903243346

об ориентировочной рыночной стоимости доли в уставном
капитале общества с ограниченной ответственностью
«КОНКОРД» (ООО «КОНКОРД», ОГРН 1227700035012, ИНН
9703069235), размером 100%, по состоянию на 29 марта 2024 г.

Дата определения стоимости объекта оценки: 29 марта 2024 г.
Дата составления заключения: 29 марта 2024 г.

ЗАКАЗЧИК: Финансовый управляющий Королева Е.Л.

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Центр Судебной Экспертизы»

г. Челябинск
2024 год



Общая информация

Заказчик	◆ Королева Евгения Леонидовна
Исполнитель	◆ ООО «Центр Судебной Экспертизы» <ul style="list-style-type: none">• ОГРН 1117447014354, ИНН 7447197991• Адрес регистрации: 454048, г. Челябинск, ул. Яблочкина, д. 3, пом. 1, каб. 2• Адрес для корреспонденции: 454014, г. Челябинск, ул. Ворошилова, д. 35, оф. 3-1• Полис страхования ответственности юридического лица при осуществлении оценочной деятельности №231900-035-000020 сроком действия с 29.09.2023 по 28.09.2024 г., ПАО "САК "ЭНЕРГОГАРАНТ" на сумму 50 000 000 рублей.• ООО «Центр Судебной Экспертизы» подтверждает полное соблюдение принципов независимости, установленных ст. 16 Федерального закона от 29.07.1998 N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (в действующей редакции).• ООО «Центр Судебной Экспертизы» подтверждает, что не имеет имущественного интереса в объекте оценки и (или) не является аффилированным лицом заказчика.• Размер денежного вознаграждения за проведение оценки объекта оценки не зависит от итоговой величины стоимости объекта оценки, указанной в настоящей выписке из отчета об оценке.
Оценщик	◆ Вишнякова Полина Алексеевна <ul style="list-style-type: none">• Саморегулируемая организация Ассоциация "Межрегиональный союз оценщиков" 344022, г. Ростов-на-Дону, ул. Максима Горького, д.245/26 этаж 6 офис 606, тел: +7 (863) 299-42-29. Свидетельство о членстве №1526 от 16.02.2022 г.• Высшее техническое образование, окончила Челябинскую государственную агроинженерную академию, квалификация – инженер.• Диплом о профессиональной переподготовке 743100129283 от 06.09.2019 г., выдан ФГБОУ ВО "Челябинский государственный университет" 16.09.2019 г.• Стаж работы в оценочной деятельности 9 лет.• Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка бизнеса» № 021171-3 сроком действия с 11.06.2021 по 11.06.2024 г.• Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка недвижимости» № 021192-1 сроком действия с 11.06.2021 по 11.06.2024 г.

**Существенные исходные данные и основные результаты проведенной предварительной оценки стоимости**

Объект оценки	◆ Наименование и организационно-правовая форма организации	Общество с ограниченной ответственностью «КОНКОРД» (ООО «КОНКОРД», ОГРН 1227700035012, ИНН 9703069235)
	Местонахождение организации (адрес)	123290, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ, ПРОЕЗД ШМИТОВСКИЙ, Д. 39, К. 2, ЭТ/ПОМ 1/ХIII, ОФИС 1-1
	Доля участия	100%
Дата оценки	◆ 29.03.2024 г.	
Ограничения оценки	◆ С учетом ограниченности предоставленных Оценщику документов.	

**Ориентировочная рыночная стоимость доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «КОНКОРД» (ООО «КОНКОРД», ОГРН 1227700035012, ИНН 9703069235), размером 100%, по состоянию на 29 марта 2024 г., по нашему мнению, составляет:
100 000 (Сто тысяч) рублей.**

Для более точного определения рыночной стоимости данного объекта необходимо составление полного отчета об оценке, т.е. осмотр имущества, входящего в состав объекта оценки; проведение более детальных расчетов с применением методик сравнительного, затратного и доходного подходов.

Оценщик
Вишнякова Полина Алексеевна



Директор
Шуховцев Кирилл Вячеславович



Приложение № 1



ПОЛИС № 211900-015-000020
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
ЗАКЛЮЧЕННОГО С ЗАКЛУЧЕННЫМ ДОГОВОР НА ПРОВЕДЕНИЕ ОПЕРАЦИИ

Страхователь: ООО «Центр Судебной Экспертизы»
Адрес: г. Челябинск, ул. Железнодорожная, д.3, пом. 1, оф. 2
Банковские реквизиты:
ИНН 7447379931
КПП 7443101001
ОКПО 39041700
ИНН 7402010901
ИНН 7402010901
ИНН 7402010901
ИНН 7402010901

Объектом страхования по договору обязательного страхования ответственности юридического лица, заключенного с застрахованным лицом на привлечение оценки, является осуществление интересов, связанных с реализацией ответственности за нарушение договора на проведение операции и за привлечение ареста имущества третьих лиц в результате нарушения Закона, федеральных стандартов оценки, иных нормативных правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности, стандартов и правил оценочной деятельности.

Страховым случаем по договору обязательного страхования ответственности юридического лица, заключенного с застрахованным лицом на привлечение оценки, является осуществление взыскания в пользу государственного учреждения. Сделка или юридический факт признания юридического лица банкротом, в результате которого произошло изменение или прекращение полномочий акционеров и результаты операций, связанных с взысканием, иных нормативных правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности, стандартов и правил оценочной деятельности.

Выплатой по страхованию является по договору на привлечение оценки годовая премия лица, которая подлежит уплате Страхователем для осуществления выплаты по условиям договора.

Страховая сумма, руб.	50 000 000,00	Страховой тариф, %	0,05%	Страховая премия, руб.	25 000,00
-----------------------	---------------	--------------------	-------	------------------------	-----------

Нарядом и суммой уплаты страховой премии: единовременно, в течение 3 банковских дней с момента подписания договора.

Формы уплаты страховой премии: путем перечисления денежных средств на расчетный счет.

Настоящий Полис удостоверяет факт заключения договора № 211900-015-000020 от «12» сентября 2022 г. обязательного страхования ответственности юридического лица, заключенного с застрахованным лицом на привлечение оценки.

Настоящий Полис действует с «26» сентября 2022 г. по «26» сентября 2024 г.

Настоящий Полис действует в силу в 00 часов 00 минут 00 секунд «12» сентября 2022 г. в соответствии с условиями договора на привлечение оценки.

Настоящий Полис действует с «26» сентября 2022 г. по «26» сентября 2024 г.

Настоящий Полис действует в силу в 00 часов 00 минут 00 секунд «12» сентября 2022 г. в соответствии с условиями договора на привлечение оценки.

Настоящий Полис действует с «26» сентября 2022 г. по «26» сентября 2024 г.

Настоящий Полис действует в силу в 00 часов 00 минут 00 секунд «12» сентября 2022 г. в соответствии с условиями договора на привлечение оценки.

Настоящий Полис действует с «26» сентября 2022 г. по «26» сентября 2024 г.

МИНОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

ДИПЛОМ
О ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКЕ
743100129283

Документ о квалификации

Регистрационный номер
6008
Город
Челябинск
Дата выдачи
16 сентября 2019 года

Настоящим дипломом свидетельствуется о том, что
Вишикова Полина Алексеевна
приним(а) профессиональному (переподготовку в бакалавриате)
Институте повышения квалификации и переподготовки кадров
по программе «Оценка стоимости предприятий (бизнеса)»
с 24 декабря 2018 года по 06 сентября 2019 года
Выполнив ее
06 сентября 2019 года
диплом предоставляет право
на ведение профессиональной деятельности в сфере
оценки стоимости предприятий (бизнеса)

Председатель комиссии
Руководитель
Секретарь





ПОЛИС N 231900-035-000014
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ОЦЕНЩИКА

Страхователь: Вышневская Полина Алексеевна
Адрес: 454003, г. Челябинск, пр. Героя России Е. Рылонова, д. 13, кв. 460
Паспорт: 7508 № 392604
Выдан: Отделом УФМС России по Челябинской области в Тракторозаводском р-не г. Челябинска, дата выдачи: 11.03.2009 г., код подразделения: 740-057

Договор и профессиональный перевод/переводчик №743100129283
Дата выдачи: 16.05.2019 г.
Выдан (код): ФГБОУ ВО «ЧЭЭГУ»

Объектом страхования по договору обязательного страхования ответственности оценщика при осуществлении оценочной деятельности являются имущественные интересы, связанные с риском ответственности оценщика по обязательствам, возникающим вследствие причинения ущерба заказчику, заказывшему договор на проведение оценки, и (или) третьим лицам.

Страховым случаем по договору обязательного страхования ответственности оценщика является установление истинности и законности судебного решения арбитражного суда или приговорного страхового фонда причинения ущерба заказчику и/или третьим лицам добросовестным оценщиком в результате нарушения требований федеральных стандартов оценки, стандартов и правил оценочной деятельности, установленных аккредитованной организацией оценщиков, членом которой является оценщик на момент причинения ущерба.

Выплатоприобретатель: назначен по договору на проведение оценки и/или третьи лица, которым причинен ущерб Страхователем при осуществлении подлежащей оценке деятельности.

Страховая сумма, руб.	Страховой тариф, %	Страховая премия, руб.
5 000 000,00	0,08	4 000,00

Нарядом и срокам уплаты страховой премии: единовременно, в течение 3 банковских дней с момента подписания договора.
Форма уплаты страховой премии путем перечисления денежных средств на р/счт

Настоящий Полис удостоверяет факт заключения договора N 231900-035-000014 от 17.07.2024, обязательного страхования ответственности оценщика.

Настоящий Полис действует с «29» июля 2023 г. по «28» июля 2024 г.
Настоящий Полис страхования вступает в силу в 00 часов 00 мин. следующего за днем подписания страховой премии в полном размере на расчетный счет Страховщика.

Неотъемлемой частью настоящего Полиса является Договор N 231900-035-000014 от 17.07.2024, обязательного страхования ответственности оценщика.

СТРАХОВЩИК:	СТРАХОВАТЕЛЬ:
 ДЛЯ АСГОС-ОБ ООО ИПТ. /А.Р. Мандраки/	 /П.А. Винныкова/

Число: 16.05.2019 г. /17 июля 2023 г.



Приложение № 2

770-ДЮ "Алфубейо" с.г. Москва

Выписка из лицевого счета

Счет: 4070281000000000104
 Владелец: ООО "ЮНИКОРД"
 За период: с 28.02.2022 по 30.03.2024

Клиент: ООО "ЮНИКОРД"

Валюта: РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ

№ строки	Дата	ЮД	Диа	Счет		Дебет	Кредит	Валюта	Рубль	Процент	Рубль	МДРС	Назначение операции	Счет	Исполнитель	ИНН	ИП
				Валюта	Рубль												
3	28.02.2022	03	3862	8810.6530000510000411				500.00			500.00	1.00	Безвозмездная помощь управделами НДС не облагается/Руководитель Вера Юрьевна	303232104000000001070	ЮВЕИ БАНК (АО)/Руководитель Вера Юрьевна/113.0011520	770801001	770801001
2	25.05.2022	01	14	3030281000000000001				88279.00			88279.00	1.00	ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ №7 ОТ 25.05.2022 ЗА ОТДЕЛЕНИЕ РАБОТЫ СММА 18719-00 В Т.Ч.	407028100021000000054	ООО "ПРОФИМЕРТЭУИП"	8725077240	772501001
3	26.05.2022	01	6	407028100021000000106				60871.00			60871.00	1.00	Полученная оплата НДС не облагается	407028100021000000136	ООО "ЮНИКОРД"	9703009335	770301001
4	01.06.2022	15	17171018	45417810675060000777				1846.00			1846.00	1.00	Оплата стоимости пакета услуг "Бюджетное" за период с 01/06/2022 по 31/06/2022 согласно тарифам Банка №. 17.4.1.1. НДС не облагается	45813820625600000277	ИНКОМ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7703079130	770964001
5	01.06.2022	01	48	257028100000000000001				83602.00			83602.00	1.00	ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ №7 ОТ 08.06.2022 ЗА ОТДЕЛЕНИЕ РАБОТЫ СММА 35302-00 В Т.Ч.	407028100021000000184	ООО "АТОМС"	9730000004	772001001
6	07.06.2022	16	17171018	45813820625600000277				54.00			54.00	1.00	Оплата стоимости пакета услуг "Бюджетное" за период с 01/06/2022 по 31/06/2022 согласно тарифам Банка №. 17.4.1.1. НДС не облагается	45813820625600000277	ИНКОМ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7703079130	770964001
7	01.06.2022	01	7	407028100000000000106				49029.00			49029.00	1.00	Полученная оплата НДС не облагается	407028100021000000136	ООО "ЮНИКОРД"	9703009335	770301001
8	07.06.2022	01	14	3030281000000000001				40706.00			40706.00	1.00	Оплата по счету №69 от 06.06.2022 за предоставление работ Сумма 40706.00 в т.ч.	40702810003300002801	ООО "НИРЭИ"	9122016178	772201001
9	07.06.2022	01	13	28102810000000000411				2320.00			2320.00	1.00	Списание оплаты на НДС, действующая в ПФР на дату списания части трудовой пенсии за май 2022 г. НДС не облагается	01100643000000017300	УФМ по г. Москве (ФАНС России №3 по г. Москве)	7703087470	770301001
10	07.06.2022	17	18335489	78601810000812740302				6.00			6.00	1.00	Начисление на исполнение (в т.ч. процентов) по кредитным средствам, поступившим по договору №15 от 10.06.2022 г. на сумму 28350 руб. НДС не облагается	70601810100012740202	ИНКОМ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7703079130	770964001
11	07.06.2022	17	18335489	78601810000812740302				35.00			35.00	1.00	Начисление на исполнение (в т.ч. процентов) по кредитным средствам, поступившим по договору №15 от 10.06.2022 г. на сумму 28350 руб. НДС не облагается	70601810100012740202	ИНКОМ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7703079130	770964001
12	14.06.2022	01	86	40702810002104500000048				379125.00			170325.00	1.00	Оплата по счету №8 от 10.06.2022 г. НДС	407028100234500000048	ООО "ДИС"	7106010809	710601001
13	14.06.2022	01	36	203028100000000000011				133875.00			133875.00	1.00	Оплата по счету №15 от 10.06.2022 г. на сумму 133875 руб. НДС	407028100431000004317	ООО "ЭКОПРАСТ"	9726008172	772601001
14	14.06.2022	01	10	40702810000000000000106				68990.00			68990.00	1.00	Полученная оплата НДС не облагается	407028100021000000136	ООО "ЮНИКОРД"	9703009335	770301001
15	14.06.2022	01	19	2810281000000000000411				68952.00			68952.00	1.00	Оплата по счету №5 от 10.06.2022 г. на сумму 68952 руб. НДС не облагается	407028100400000210240	ООО "СТЕЦПАРТНЕР"	8751213408	775101001
16	14.06.2022	17	197488137	78601810000812740302				6.00			6.00	1.00	Начисление на исполнение (в т.ч. процентов) по кредитным средствам, поступившим по договору №15 от 10.06.2022 г. на сумму 28350 руб. НДС не облагается	70601810100012740202	ИНКОМ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7703079130	770964001

21	14.06.2022	12	18148438	7060281010001274020		35,00	35,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным канала связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 14/06/2022 год, тарифы в.	780281010001274020	ФУНДАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК ВТБ (ПАО)	770870138	770843002
28	13.06.2022	01	21	1030181010001000001		78026,00	78026,00			1,00	Оплата по счету №02 от 20.06.2022 за поставку Сумма 82218,00 в т.ч. НДС (ЕЭП) 1306,21	408281000148000433	ИП Чуваш Аренд Сервисиз	7728176155	0
29	15.06.2022	01	20	5017810000000000001		92716,00	92716,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 15/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	772810178	772820101
20	15.06.2022	17	18148438	7060281010001274020		70,00	70,00			1,00	Оплата по счету №02 от 20.06.2022 за поставку Сумма 82218,00 в т.ч. НДС (ЕЭП) 1306,21	780281010001274020	ФУНДАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК ВТБ (ПАО)	770870138	770843002
21	20.06.2022	01	21	1030181010001000001		70928,00	70928,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 20/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	972809874	772801001
22	20.06.2022	01	11	4070281042509000106		70928,00	70928,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 20/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	970809218	770870101
20	20.06.2022	17	18148438	7060281010001274020		6,00	6,00			1,00	Оплата по счету №02 от 21.06.2022 за поставку Сумма 66424,00 в т.ч. НДС (ЕЭП) 1306,21	780281010001274020	ФУНДАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК ВТБ (ПАО)	770870138	770843002
20	21.06.2022	01	20	5017810000000000001		67015,00	67015,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 21/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	971807188	772801001
20	22.06.2022	01	12	4070281042509000106		67015,00	67015,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 22/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	970809218	770870101
26	23.06.2022	17	20479811	7060281010001274020		6,00	6,00			1,00	Оплата за услуги оказания в том числе НДС (в т.ч. НДС) 1306,21	780281010001274020	ФУНДАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК ВТБ (ПАО)	770870138	770843002
27	24.06.2022	01	22	1030181010001000001		70986,00	70986,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 24/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	971807188	772801001
28	24.06.2022	01	13	4070281042509000106		70986,00	70986,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 24/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	970809218	770870101
29	28.06.2022	01	26	30102810000010000411		52295,00	52295,00			1,00	Оплата по счету №02 от 28.06.2022 за поставку Сумма 89912,00 в т.ч. НДС (ЕЭП) 10152,88	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	972801678	772201001
30	29.06.2022	01	24	00702810000010000411		60917,00	60917,00			1,00	Оплата по счету №02 от 28.06.2022 за поставку Сумма 48320,00 в т.ч. НДС (ЕЭП) 1306,21	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	972801678	772201001
31	29.06.2022	01	20	30102810000010000411		48121,00	48121,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 29/06/2022 год, тарифы в.	408281000148000433	ООО "ЧУП"С	972801678	772201001
32	29.06.2022	17	21387413	7060281010001274020		6,00	6,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 29/06/2022 год, тарифы в.	780281010001274020	ФУНДАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК ВТБ (ПАО)	770870138	770843002
31	29.06.2022	17	21387413	7060281010001274020		106,00	106,00			1,00	Копия за исполнение (в т.ч. участие) в выполнении обязательств, полученных по электронным каналам связи по счету 4070210822069015 от ДСР РФ-29370 от 14/06/2022, за 29/06/2022 год, тарифы в.	780281010001274020	ФУНДАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК ВТБ (ПАО)	770870138	770843002

34	01.07.2022	16	21839623	4581281062500000277	1994.00	3094.30			1.00	Бюджетная организация на обслуживание счета, подчиненного к системе "ДБО" по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за период с "01/06/2022" по "30/06/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7702070139	770943002
35	01.07.2022	01	64	801028130000810000411	81296.00	81296.00			1.00	Оплата по счету №23 от 30.06.2022 за Metropolitan Сумма 81296-00 в т.ч. НДС (20%) 15218.00	ООО "КОМКОСТ"	072000877	772601301
36	01.07.2022	36	21839623	45812810625060000277	1206.00	1206.00			1.00	Бюджетная компания на обслуживание счета, подчиненного к системе "ДБО" по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за период с "01/06/2022" по "30/06/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7702070139	770943002
37	01.07.2022	01	15	8010281300008100005106	61473.00	61473.00			1.00	Оплата по счету №5 от 30.06.2022 за Metropolitan Сумма 26594-00 в т.ч. НДС (20%) 4787.87	ООО "КОМКОСТ"	072000877	770943002
38	01.07.2022	01	47	303011010000810000001	20594.00	20594.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) инвентаризационных платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за "01/07/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ООО "КОМКОСТ"	072000877	770943002
39	01.07.2022	37	22344029	796028130000812740202	6.00	6.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) инвентаризационных платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за "01/07/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7702070139	770943002
40	02.07.2022	36	22344029	45812810625060000277	17.00	17.00			1.00	Оплата по счету №5 от 30.06.2022 за Metropolitan Сумма 26594-00 в т.ч. НДС (20%) 4787.87	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7702070139	770943002
41	06.07.2022	01	52	303028130000810000001	60790.00	60790.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) инвентаризационных платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за "01/07/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ООО "КОМКОСТ"	072000877	770943002
42	06.07.2022	36	22344029	45812810625060000277	20.00	20.00			1.00	Оплата по счету №5 от 30.06.2022 за Metropolitan Сумма 26594-00 в т.ч. НДС (20%) 4787.87	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7702070139	770943002
43	06.07.2022	01	10	407028130000815069005106	50516.00	50516.00			1.00	Платежная сумма НДС не облагается	ООО "КОМКОСТ"	072000877	770943002
44	07.07.2022	17	23013973	70801810000812740202	6.00	6.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) инвентаризационных платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за "01/07/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	7702070139	770943002
45	13.07.2022	01	01	303028130000810000001	67295.00	67295.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) инвентаризационных платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за "01/07/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ООО "КОМКОСТ"	072000877	770943002
46	13.07.2022	01	16	407028130000815069005106	67295.00	67295.00			1.00	Платежная сумма НДС не облагается	ООО "КОМКОСТ"	072000877	770943002
47	15.07.2022	01	55	303028130000810000001	30597.00	30597.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) инвентаризационных платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "40702813825069005104" ДБС РФ-29370 от "04/02/2022", за "01/07/2022" сог. тарифам (п. 1.1.1.1). НДС не обла.	ООО "РЕБЕЛД"	072007100	772201001
48	15.07.2022	17	23995419	70801810000812740202	6.00	6.00			1.00	Оплата по счету №5 от 13.07.2022 за Metropolitan Сумма 10397-00 в т.ч. НДС (20%) 5099.50	ООО "РЕБЕЛД"	072007100	772201001
49	15.07.2022	17	23995419	70801810000812740202	37.00	37.00			1.00	Оплата по счету №5 от 13.07.2022 за Metropolitan Сумма 10397-00 в т.ч. НДС (20%) 5099.50	ООО "РЕБЕЛД"	072007100	772201001

70	27.07.2022	01	61	303818108008100000007	63234.00	61714.00			1.00	Оплата по счету №23 от 26.07.2022 за строительные работы. Сумма 63234.00 в т.ч. НДС (20%) 10535.42	4070283207250600807	ООО "СТЕПАРТНЕР"	775118608	375101801
71	27.07.2022	01	64	303818108008100000001	47539.00	47539.00			1.00	Оплата по счету №2 от 26.07.2022 за строительные монтажные работы. Сумма 47539.00 без налога (НДС)	4086281385789001378	ИП Лыткин Алексей Евгеньевич	78906275684	
72	27.07.2022	01	65	303232810000810000451	30788.00	50188.00			1.00	Оплата по счету №2 от 26.07.2022 за электроэнергию. Сумма 30788.00 в т.ч. НДС (20%) 11648.47	40702810977708121438	ООО "МОЛДИНЕР"	8731133217	772602081
73	27.07.2022	17	26091259	70661810300812740202	111.00	111.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) межбанковских платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "04/02/2022", за "07/07/2022" согл. тарифам (п. 1.5.1.3.1.). НДС не облаг.	7060182030822740202	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	770207039	770945002
74	28.07.2022	01	91	303818108008100000001			47620.00		1.00	НДС (20%) 7938.17	4070283207250600807	ООО "ПОЛИМАТЕРИАЛ"	875077930	772602081
75	28.07.2022	01	23	407028104200006106	48015.00	48015.00			1.00	Полное исполнение счета НДС не облагается	407028104200006106	ООО "КОМКОРД"	970306035	770302081
76	28.07.2022	17	26260991	70661810300812740202	5.00	6.00			1.00	Полное исполнение счета, поступивших по электронным каналам связи по счету "04/02/2022", за "28/07/2022" согл. тарифам (п. 1.5.1.3.1.). НДС не облаг.	7060182030822740202	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	770207039	770945002
77	28.07.2022	16	26658435	458128102506000277	584.00	584.00			1.00	Подоволенное в системе "ДБО" по счету "4070281082506005104" ДДС (п. 1.5.1.3.1.) "04/02/2022", за период с "01/07/2022" по "11/07/2022" согл. тарифам (п. 1.2.1.1.). НДС не облаг.	458128102506000277	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	770207039	770945002
78	03.08.2022	01	34	303818108008100000001			61380.00		1.00	ОПЛАТА ПО СЧЕТУ №19 ОТ 01.08.2022 ЗА ОТДЕЛЕНИЕ РАБОТЫ СМММА 61380.00 в т.ч. НДС (20%) 10220.00	4070281082506005106	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМКОРД"	970306035	772602081
79	02.08.2022	16	26658435	458128102506000277	1756.00	1756.00			1.00	Подоволенное в системе "ДБО" по счету "4070281082506005104" ДДС (п. 1.5.1.3.1.) "04/02/2022", за период с "01/07/2022" по "11/07/2022" согл. тарифам (п. 1.2.1.1.). НДС не облаг.	458128102506000277	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	770207039	770945002
80	02.08.2022	01	35	407028104200006106	58640.00	58640.00			1.00	Полное исполнение счета НДС не облагается	407028104200006106	ООО "КОМКОРД"	970306035	770302081
81	02.08.2022	17	27587097	70661810300812740202	6.00	6.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) межбанковских платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "04/02/2022", за "02/08/2022" согл. тарифам (п. 1.5.1.3.1.). НДС не облаг.	70601810300812740202	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	770207039	770945002
82	05.08.2022	01	304	303818108008100000001			52034.00		1.00	ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ №23 ОТ 04.08.2022 ЗА ОТДЕЛЕНИЕ РАБОТЫ СМММА 52034.00 в т.ч. НДС (20%) 8769.00	4070281082506005106	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМКОРД"	970306035	772602081
83	05.08.2022	01	27	407028104200006106	49500.00	49500.00			1.00	Полное исполнение счета НДС не облагается	407028104200006106	ООО "КОМКОРД"	970306035	770302081
84	05.08.2022	01	72	303818108008100000011	3120.00	3120.00			1.00	НДС (20%) за июль 2022 года НДС НЕ ДЕЛАЕТСЯ Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) межбанковских платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "04/02/2022", за "05/08/2022" согл. тарифам (п. 1.5.1.3.1.). НДС не облаг.	33109643000000017308	УФМ по г. Москва (ФНПС России №3 по г.Москва)	770302081	770302081
85	05.08.2022	17	28020509	70661810300812740202	6.00	6.00			1.00	Комиссия за исполнение (в т.ч. частичное) межбанковских платежей, поступивших по электронным каналам связи по счету "04/02/2022", за "05/08/2022" согл. тарифам (п. 1.5.1.3.1.). НДС не облаг.	70601810300812740202	ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)	770207039	770945002
86	11.08.2022	01	111	303818108008100000001			66196.00		1.00	ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ №25 ОТ 30.08.2022 ЗА ОТДЕЛЕНИЕ РАБОТЫ СМММА 66196.00 в т.ч. НДС (20%) 11030.00	4070281082506005106	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМКОРД"	970306035	772602081
87	11.08.2022	01	28	407028104200006106	65984.00	65984.00			1.00	Полное исполнение счета НДС не облагается	407028104200006106	ООО "КОМКОРД"	970306035	770302081

Прошито, пронумеровано, скреплено гдет
 РОО «Волгоградский» филиал № 2351 В
 (ПАО)
 6 (Шесть) страфин
 Банк:

«20» марта 2024 года



Подпись должностного лица:
 Дата: 20.03.2024



20.03.2024	16	3172179-68126402568000177	1216.00	1294.00	1726726.00	1726726.00	1726726.00	1.000.000	Ежемесячные комиссии за обслуживание счета, начисленные к счету "7800" по счету "4070100425680001504" ДДС РФ-2023 от "04/02/2023" за период с "11/08/2022" по "21/08/2023" с/п. тарифам № 2.2.1.1. НДС-№ 45822810625060000277	708010100017280102	Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)	770270129	77084002
08.11.2022	17	2278746-796010100017274002	6.00	6.00				1.000.000	Ежемесячные комиссии за обслуживание по акцептированному платежу, поступивших по счету "4070100425680001504" ДДС РФ-2023 от "04/02/2023" с/п. тарифам № 1.098/2022 с/п. тарифам № 2.2.1.1. НДС-№ 45822810625060000277	708010100017280102	Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)	770270129	77084002



МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ по г.МОСКВЕ
ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ
СЛУЖБЫ № 3 по г.МОСКВЕ
(ИФНС России № 3 по г.Москве)

ул. Анатолия Живова, д. 2, г. Москва, 123100
Телефон (495) 400-00-03; Телефакс (495) 400-03-24
www.nalog.gov.ru

Финансовому управляющему
Рукавицыной Веры Юрьевны
Королевой Евгении Леонидовне
454128, г. Челябинск, ул. Проспект
Победы, 319А, а/я 10764

13.12.2023 № 26-21/37130

На № б/н от 06.10.2023 г.

Инспекция ФНС России № 3 по г. Москве (далее - Инспекция) в ответ на Ваш запрос направляет копии следующих документов в отношении ООО «КОНКОРД» ИНН 9703069235:

1. Расчет по страховым взносам за 2022 г.;
2. Налоговая декларация по налогу на добавленную стоимость 1, 2, 3, 4 кварталы 2022 г.;
3. Расчет сумм налога на доходы физических лиц, исчисленных и удержанных налоговым агентом (форма № 6-НДФЛ) за 3, 6, 9 месяцев 2022 г.;
4. Копия устава ЮЛ;

Сведения об основных средствах в Инспекции отсутствуют. Бухгалтерский баланс плательщиком не представлялся.

Также Инспекция сообщает следующее:

- Рукавицына Вера Юрьевна ИНН 344403302855 состоит на учете в ИФНС России по г. Волжскому Волгоградской области (Код НО 3435);

- ООО «ГАРДА» ИНН 9723136232 состоит на учете в ИФНС России №23 по г. Москве (Код НО 7723). В связи с этим за необходимой информацией Вам необходимо обращаться в инспекции по месту учета налогоплательщиков.

Обращаем ваше внимание, что органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на объекты недвижимого имущества и сделок с ним, ведение Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, является Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) (Постановление Правительства Российской Федерации от 01.06.2009 № 457 «О Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии»), а государственную регистрацию движимого имущества (транспортных средств) на территории Российской Федерации, осуществляют Государственные инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации, органы государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации, военные автомобильные инспекции (автомобильные службы) федеральных органов исполнительной власти (Постановление Правительства Российской Федерации от 12.08.1994 № 938 «О государственной регистрации автотранспортных средств и других видов самоходной техники на территории Российской Федерации»).

Таким образом, сведения о наличии зарегистрированных прав на недвижимое и движимое имущество относятся к компетенции поименованных выше государственных органов.

Приложение: в электронном виде (CD- диск).

Направляйте обращения с помощью сервисов «Обратиться в ФНС России» и «Личный кабинет». Это ускорит получение ответа.



Заместитель начальника Инспекции
Советник государственной
гражданской службы
Российской Федерации 2 класса

А.Г. Масюкова

Карпова Алина Александровна
8 (495) 400-42-32,
доб.10-994



Арбитражный суд
Волгоградской обл.
г. Волгоград, ул. 7^я Нар-
дейская, 2

от: Рукавицыной Веры
Ирьевна
Волгоградская обл.
Среднеахтубинский р-он.
г. Краснослободск
пос. Вторая Гатилет-
ка, ул. Молодёжная, 14

Пояснение

Я, являясь учредителем ООО "Гарда" (ИНН 97231-
6232) и ООО "Конкорд" (ИНН 9703069235).

На протяжении долгого времени, когда я,
данная Организация какого либо дохода
не приносили. Так 01.12.2023 налоговыми
органами вынесено решение о предстоящей
ликвидации ООО "Конкорд". Так же 17.01.2024
налоговыми органами вынесено решение
о предстоящей ликвидации ООО "Гарда".
Формально полагаю, что на балансе
двух организаций нет какого-либо
наличества.

26.02.2024г.

Рукавицыной В.И.

ВЫПИСКА
из Единого государственного реестра юридических лиц

15.12.2022

№ ЮЭ9965-22-
222047126

дата формирования выписки

Настоящая выписка содержит сведения о юридическом лице

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНКОРД"

полное наименование юридического лица

ОГРН

1	2	2	7	7	0	0	0	3	5	0	1	2
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

включенные в Единый государственный реестр юридических лиц по состоянию на

« 15 » декабря 20 22 г.

число

месяц прописью

год

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Наименование		
1	Полное наименование на русском языке	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНКОРД"
2	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Сокращенное наименование на русском языке		
3	Сокращенное наименование на русском языке	ООО "КОНКОРД"
4	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Место нахождения и адрес юридического лица		
5	Место нахождения юридического лица	Г.Москва
6	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
7	Адрес юридического лица	123290, Г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ, ПРОЕЗД ШМИТОВСКИЙ, Д. 39, К. 2, ЭТ/ПОМ 1/ХИЗ, ОФИС 1-1
8	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Адрес электронной почты		
9	E-mail	KONKORD0122@MAIL.RU
10	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022

Сведения о регистрации		
11	Способ образования	Создание юридического лица
12	ОГРН	1227700035012
13	Дата регистрации	28.01.2022
14	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Сведения о регистрирующем органе по месту нахождения юридического лица		
15	Наименование регистрирующего органа	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
16	Адрес регистрирующего органа	125373, г.Москва, Походный проезд, домовладение 3, стр.2
17	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Сведения о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени юридического лица		
18	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о данном лице	1227700035012 28.01.2022
19	Фамилия Имя Отчество	РУКАВИЦЫНА ВЕРА ЮРЬЕВНА
20	ИНН	344403302855
21	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
22	Должность	ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
23	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
24	Пол	женский
25	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
26	Гражданство	гражданин Российской Федерации
Сведения об уставном капитале / складочном капитале / уставном фонде / паевом фонде		
27	Вид	УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ
28	Размер (в рублях)	100000
29	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Сведения об участниках / учредителях юридического лица		
30	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о данном лице	1227700035012 28.01.2022

31	Фамилия Имя Отчество	РУКАВИЦЫНА ВЕРА ЮРЬЕВНА
32	ИНН	344403302855
33	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
34	Пол	женский
35	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
36	Гражданство	гражданин Российской Федерации
37	Номинальная стоимость доли (в рублях)	100000
38	Размер доли (в процентах)	100
39	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Сведения об учете в налоговом органе		
40	ИНН юридического лица	9703069235
41	КПП юридического лица	770301001
42	Дата постановки на учет в налоговом органе	28.01.2022
43	Сведения о налоговом органе, в котором юридическое лицо состоит (для юридических лиц, прекративших деятельность - состояло) на учете	Инспекция Федеральной налоговой службы № 3 по г.Москве
44	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	2227700888644 28.01.2022
Сведения о регистрации в качестве страхователя в территориальном органе Пенсионного фонда Российской Федерации		
45	Регистрационный номер	087103186577
46	Дата регистрации в качестве страхователя	31.01.2022
47	Наименование территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации	Государственное учреждение - Главное Управление Пенсионного фонда РФ №10 Управление №3 по г. Москве и Московской области муниципальный район Пресненское, Арбат г.Москвы
48	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	2227700900799 31.01.2022
Сведения о регистрации в качестве страхователя в исполнительном органе Фонда социального страхования Российской Федерации		
49	Регистрационный номер	772502026277251
50	Дата регистрации в качестве страхователя	28.01.2022
51	Наименование исполнительного органа Фонда социального страхования Российской Федерации	Филиал №25 Государственного учреждения - Московского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации

52	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	2227700936021 01.02.2022
Сведения о видах экономической деятельности по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности		
Сведения об основном виде деятельности		
<i>(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2))</i>		
53	Код и наименование вида деятельности	43.39 Производство прочих отделочных и завершающих работ
54	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Сведения о дополнительных видах деятельности		
<i>(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2))</i>		
1		
55	Код и наименование вида деятельности	43.31 Производство штукатурных работ
56	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
2		
57	Код и наименование вида деятельности	43.99 Работы строительные специализированные прочие, не включенные в другие группировки
58	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
3		
59	Код и наименование вида деятельности	43.99.4 Работы бетонные и железобетонные
60	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
4		
61	Код и наименование вида деятельности	46.73.3 Торговля оптовая санитарно-техническим оборудованием
62	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
5		
63	Код и наименование вида деятельности	46.73.6 Торговля оптовая прочими строительными материалами и изделиями
64	ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения	1227700035012 28.01.2022
Сведения о записях, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц		
1		
65	ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ	1227700035012 28.01.2022
66	Причина внесения записи в ЕГРЮЛ	Создание юридического лица

67	Наименование регистрирующего органа, которым запись внесена в ЕГРЮЛ	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ		
68	Наименование документа	Р11001 Заявление о создании ЮЛ
69	Наименование документа	Документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
70	Наименование документа	Устав ЮЛ
71	Наименование документа	Решение о создании ЮЛ в виде протокола, договора или иного документа в соответствии с законодательством РФ
72	Наименование документа	Иной докум. в соотв.с законодательством РФ
2		
73	ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ	2227700888644 28.01.2022
74	Причина внесения записи в ЕГРЮЛ	Представление сведений об учете юридического лица в налоговом органе
75	Наименование регистрирующего органа, которым запись внесена в ЕГРЮЛ	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
3		
76	ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ	2227700900799 31.01.2022
77	Причина внесения записи в ЕГРЮЛ	Представление сведений о регистрации юридического лица в качестве страхователя в территориальном органе Пенсионного фонда Российской Федерации
78	Наименование регистрирующего органа, которым запись внесена в ЕГРЮЛ	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
4		
79	ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ	2227700936021 01.02.2022
80	Причина внесения записи в ЕГРЮЛ	Представление сведений о регистрации юридического лица в качестве страхователя в исполнительном органе Фонда социального страхования Российской Федерации

81	Наименование регистрирующего органа, которым запись внесена в ЕГРЮЛ	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
----	---	--

Выписка сформирована с использованием сервиса «Предоставление сведений из ЕГРЮЛ/ЕГРИП», размещенного на официальном сайте ФНС России в сети Интернет по адресу: <https://egrul.nalog.ru>

